житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися
рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого
самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх
виробництво (надання)” для оплати різниці у тарифах на загальну суму
246328,74 грн. (Двісті сорок шість тисяч триста двадцять вісім грн. 74 коп.), а
саме:

- на централізоване водопостачання 58858,77 грн.(П’ятдесят вісім тисяч
вісімсот п’ятдесят вісім грн. 77 коп.).

- на централізоване водовідведення 187469,97 грн. (Сто вісімдесят сім
тисяч чотириста шістдесят дев’ять грн. 97 коп.).

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління
житлово-комунального господарства (Харін А.В.) на суму у розмірі 246328,74
грн. (Двісті сорок шість тисяч триста двадцять вісім грн. 74 коп.).

3. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.)
перерахувати кошти, вказані в п. 2, на рахунок КП „Міський водоканал”,
зазначений у договорі та розрахунку.

4. КП „ Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) здійснити використання коштів
в сумі 246328,74 грн. (Двісті сорок шість тисяч триста двадцять вісім грн. 74
коп.) за цільовим призначенням, відповідно до п. 1.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О. А. та управління житлово-комунального господарства (Харін
А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093